
TSV Ipsheim

Sportwochenende

19.-22. Juli 2018
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Sportwochenende 2018
TSV Ipsheim 19. - 22. Juli 2018

Tischtennis

Männer:  
    Ges. VM

1981Kuhr, Michael 1. 1.

2001Summ, Dominik 2. 2.

1978Schwenkner, Stefan 3. 3.

1962Hertlein, Erhard 4. 4.

1972Summ, Jürgen 5. 5.

1970Schatz, Günter 6. 6.

1973Kilian, Thomas 7. 7.

1980Nußbeck, Timo 8. 8.

Schüler:  
    Ges. VM

2005Kuhr, Ben-Luis 1. 1. 8:0 Pkt.

2006Schürmer, Leo 2. 2. 6:2 Pkt.

2011Kilian, Hannes 3. 3. 4:4 Pkt.

2010Kulas, David 4. 4. 2:6 Pkt.

2009Nußbeck, Lucas 5. 5. 0:8 Pkt.

Männer Ü65:  
    Ges. VM

1944Schifrer, Rudi 1. 1. 6:0 Pkt.

1937Stark, Friedrich 2. 2. 4:2 Pkt.

1949Wagner, Martin 3. 3. 2:4 Pkt.

1940Bernecker, Hans 4. 4. 0:6 Pkt.

Frauen:  
    Ges. VM

1966Khavvam, Angela 1. 1. 6:0 Pkt.

1983Kuhr, Julia 2. 2. 4:2 Pkt.

1975Kilian, Brigitte 3. 3. 2:4 Pkt.

1981Nußbeck, Sandra 4. 4. 0:6 Pkt.

Schülerinnen:  
    Ges. VM

2005Kilian, Carina 1. 1. 4:0 Pkt.

2005Aragon, Carmen 2. 2. 2:2 Pkt.

2007Kilian, Emma 3. 3. 0:4 Pkt.
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Badminton

Schüler:  
    Ges. VM

2005Kuhr, Ben-Luis 1. 1.

2007Aumüller, Mika 2. 2.

2006Schürmer, Leo 3. 3.

2010Aumüller, Finn 4. 4.

2005Hennefelder, Johannes 5. 5.

2009Nußbeck, Lucas 6. 6.

Männer:  
    Ges. VM

1974Aumüller, Claus 1.

1978Schwenkner, Stefan 2.

1962Haas, Manfred 3.

1990Salomon, Jan 4.

1963Khavvam, André 5.

1957Ripka, Ernst 6.

1970Kraft, Matthias 7.

Schülerinnen:  
    Ges. VM

2005Kilian, Carina 1.

2007Kilian, Emma 2.

Frauen:  
    Ges. VM

1983Kuhr, Julia 1.

1994Wörner, Vanessa 2.

1966Khavvam, Angela 3.

1975Kilian, Brigitte 4.

1989Wörner, Lisa 5.

1981Nußbeck, Sandra 6.
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Turnen

WKL 1:  Reck, Balken, Boden, Sprung
    Ges. VM

2011Kilian, Hannes  1.1. 51,70 Punkte

13,00 11,70 14,20 12,80

2010Kuhr, Mia-Lina  2.2. 46,60 Punkte

12,10 11,70 13,20 9,60

2010Ell, Hannah  3.3. 42,50 Punkte

10,50 10,90 11,40 9,70

2010Lippert, Leonie  3.3. 42,50 Punkte

10,00 11,20 11,10 10,20

2010Urso, David  5.5. 42,10 Punkte

10,90 10,90 11,00 9,30

2010Göll, Nina  6.6. 41,20 Punkte

9,80 10,90 11,00 9,50

2011Geißendörfer, Leni  7.7. 40,30 Punkte

11,60 10,70 9,20 8,80

WKL 2:  Reck, Balken, Boden, Sprung
    Ges. VM

2008Schöttle, Anne  1.1. 54,60 Punkte

14,10 12,30 16,10 12,10

2008Wittlinger, Mia  2.2. 52,30 Punkte

13,50 12,00 15,00 11,80

2009Urso, Hannah  3.3. 42,70 Punkte

10,70 11,60 10,60 9,80

2009Meyer, Jule  4.4. 41,20 Punkte

10,20 11,00 10,50 9,50

WKL 3:  Reck, Balken, Boden, Sprung
    Ges. VM

2007Kilian, Emma  1.1. 61,40 Punkte

15,60 14,90 17,10 13,80

2007Rothbauer, Emily  2.2. 54,90 Punkte

12,30 14,50 15,30 12,80

2007Pfaffenrot, Nelly  3.3. 54,30 Punkte

13,70 13,10 15,00 12,50

2007Kulas, Mia  4.4. 53,70 Punkte

12,30 13,20 14,70 13,50

2006Hesse, Celine  5.5. 52,60 Punkte

12,10 13,80 14,80 11,90

2007Morton, Stella  6.6. 44,70 Punkte

11,00 10,30 12,40 11,00

WKL 4:  Reck, Balken, Boden, Sprung
    Ges. VM

2005Kilian, Carina  1.1. 64,00 Punkte

15,50 15,70 17,50 15,30
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Orientierungslauf  -  XS 0,8 km 12 Posten

Schürmer, Leo

Hennefelder, Johannes
Kuhr, Ben-Luis

00:06:071

Kilian, Hannes
Kilian, Brigitte

00:08:082

Bauereiß, Lennox

Bauereiß, Kerstin

Bauereiß, Stefan

00:08:423

Hegwein, Hannes
Hegwein, Marjana

00:08:474

Prinzkosky, Helena
Prinzkosky, Jochen

00:09:555

Nußbeck, Jonas

Nußbeck, Timo

00:10:066

Geißendörfer, Leni

Urso, David
00:10:407

Kuhr, Michael
Kuhr, Til-Jona

00:10:578

Nehmeyer, Anna
Nehmeyer, Annelene

00:11:389

Zeller, Jakob
Zeller, Susanne

00:12:0410

Schlicker, Tim
Schlicker, Sabine
Schlicker, Dietmar

00:13:3611

Schuster, Magdalena
Schuster, Stefanie

00:13:4212

Billing, Tamara
Stegmüller, Daniel

Gehring, Hanna

00:18:5413

Pfaffenrot, Nelly
Hesse, Celine

00:27:2214
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Orientierungslauf  -  S 1,2 km 15 Posten

Kuhr, Ben-Luis
Hennefelder, Johannes
Schürmer, Leo

00:10:251

Seemann, Hannes 00:10:462

Salomon, Ute
Salomon, Sebastian

00:11:413

Zeller, Justus
Zeller, Bernd

00:12:214

Siedler, Tom
Siedler, Claudia

00:13:355

Karsten, Sven
Karsten, Joel

00:13:366

Scherbaum, Lara 00:14:187

Riedel, Heiko
Riedel, Bastian

00:15:368

Hautum, Malou
Hautum, Sonja

00:15:419

Nehmeyer, Emma
Würsching, Michael

00:16:1310

Kuhr, Julia
Kuhr, Mia Lina

00:16:1811

Riedel, Barni
Riedel, Tino

00:16:4012

Aurich, Linda
Aurich, Sonja

00:16:5513

Scherbaum, Lena
Scherbaum, Anita
Girsig, Moritz

00:17:1214

Nußbeck, Lucas

Aumüller, Finn

Aumüller, Mika

00:17:3115

Schmitt, Sven
Schmitt, Leon

00:17:4216

Karl, Colin
Karl, Stefan

00:18:4117

Wittlinger, Philipp
Wittlinger, Bettina

00:18:4818

Hautum, Jarmo
Schlez, Paul

00:18:5719

Himmer, Amelie
Himmer, Elke

00:18:5920

Yilmaz, Melia
Schöttle, Anne

00:20:5821

Scherbaum, Luca 00:22:0522

Wittlinger, Mia
Schmid, Maja

00:23:2923

Valletta-Gonzalez, Sara
Steinmüller, Selina

00:29:2624

Geißendörfer, Jule 00:30:0925
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Förster, Melina

Meyer, Jule

Orientierungslauf  -  L 2 km 17 Posten

Wörner, Lisa

Salomon, Jan
00:16:341

Pollach, Kilian
Pollach, David
Pollach, Horst

00:17:212

Kuhr, Ben-Luis
Hennefelder, Johannes

00:19:393

Kilian, Carina
Düll, Hanna

00:19:544

Kilian, Emma
Kulas, Mia

00:20:465

Kulas, David
Kulas, Achim
Kulas, Susanne

00:21:006

Deinert, Ben
Schuh, Valentin

00:22:347

Ripka, Ernst 00:24:018

Yilmaz, Talea
Schöttle, Marie

00:26:089

Altenburg-Räuchle, Kathrin

Räuchle, Matthias

00:28:4510

Gundacker, Friedrich 00:28:5111

Salomon, Frank 00:31:0112
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Fackelcrosslauf

Einlaufliste

Lauf 1 - weiblich

04:55,8Krebelder, Sina 20071. min

04:59,6Fischer, Antonia 19932. min

05:16,1Düll, Hanna 20053. min

05:24,0Kilian, Carina 20054. min

05:29,4Schöttle, Marie 20055. min

05:33,3Wörner, Lisa 19896. min

05:38,5Kulas, Susanne 19757. min

05:40,1Kuhr, Julia 19838. min

05:41,6Nußbeck, Sandra 19819. min

05:42,2Yilmaz, Talea 200710. min

05:42,9Hesse, Celine 200611. min

05:44,2Salomon, Ute 196612. min

05:45,6Scherbaum, Lara 200513. min

05:47,2Valletta-Gonzalez, Sara 200714. min

05:49,8Schöttle, Gabi 197615. min

05:56,3Geißendörfer, Jule 200916. min

05:57,5Kilian, Emma 200717. min

05:58,3Kulas, Mia 200718. min

06:04,8Wittlinger, Bettina 197719. min

06:07,7Zeller, Susanne 198020. min

06:10,5Yilmaz, Melia 200921. min

06:11,7Kissil, Simon 201022. min

06:20,2Rothbauer, Emily 200723. min

06:26,1Wittlinger, Mia 200824. min

06:29,2Kilian, Brigitte 197525. min

06:32,6Kissil, Karin 197526. min

06:39,1Schürmer, Lissy 201027. min

06:44,1Geißendörfer, Leni 201128. min

06:44,7Geißendörfer, Reiner 197329. min

06:57,3Kuhr, Mia-Lina 201030. min

06:59,5Kapfenberger, Hannah 201031. min

07:06,2Aurich, Linda 200732. min

07:14,1Steinmüller, Selina 200733. min

07:23,7Meyer, Jule 200934. min

07:26,8Siedler, Claudia 197435. min

07:40,5Rothbauer, Sandra 198136. min

07:52,6Scherbaum, Lena 201237. min

07:53,2Scherbaum, Anita 197838. min

08:41,7Nehmeyer, Emma 200939. min

Lauf 2 - männlich
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Fackelcrosslauf

03:43,4Kuhr, Michael 19811. min

04:09,2Schäfer, Fabian 19962. min

04:13,5Dingfelder, Philip 20013. min

04:21,0Schöttle, Georg 20034. min

04:21,8Nohner, Hans-Peter 19605. min

04:27,0Schürmer, Paul 20046. min

04:29,1Schürmer, Gerd 19737. min

04:29,8Seemann, Hannes 20018. min

04:31,1Wittlinger, Michael 19779. min

04:31,8Dingfelder, Walter 196610. min

04:36,1Krebelder, Dieter 197611. min

04:40,8Meyer, Gerd 197812. min

04:43,4Kapfenberger, Jochen 197513. min

04:44,0Kuhr, Ben-Luis 200514. min

04:46,0Nehlsen, Simon 200115. min

04:53,0Kulas, David 201016. min

04:55,4Nußbeck, Timo 198017. min

05:02,2Kraft, Matthias 197018. min

05:13,3Flory, Bennet 200719. min

05:15,3Zeller, Justus 200820. min

05:17,1Nußbeck, Lucas 200921. min

05:21,1Zeller, Bernd 197522. min

05:22,4Scherbaum, Luca 200923. min

05:24,4Hofmann, Clemens 200624. min

05:25,1Scherbaum, Jochen 197425. min

05:27,5Hennefelder, Johannes 200526. min

05:28,3Riedel, Bastian 200927. min

05:29,2Schürmer, Leo 200628. min

05:30,0Riedel, Heiko 197429. min

05:30,5Schuh, Valentin 200930. min

05:31,4Schmitt, Volker 197331. min

05:41,7Siedler, Jörg 197932. min

05:46,4Summ, Jürgen 197233. min

05:48,2Aumüller, Finn 201034. min

05:53,7Hübner, Dominic 201035. min

05:57,8Aumüller, Claus 197436. min

06:01,1Rothbauer, Stefan 197437. min

06:03,0Würsching, Michael 197538. min

06:04,3Siedler, Tom 201039. min

06:05,4Schmitt, Sven 200940. min

06:06,2Ripka, Ernst 195741. min

06:19,5Kilian, Hannes 201142. min

06:20,8Schlicker, Tim 201043. min

06:22,2Bially, Michael 197344. min
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Fackelcrosslauf

06:23,4Zeller, Jakob 201145. min

06:29,5Kilian, Thomas 197346. min

06:42,3Nußbeck, Jonas 201247. min

07:01,6Schmitt, Leon 200648. min

07:05,8Gundacker, Kevin 200149. min

07:24,7Gundacker, David 201150. min

07:25,3Gundacker, Friedrich 196051. min

Altersklassen

Männliche Jugend U16:  
    Ges. VM

2003Schöttle, Georg 1. 1. 04:21,0 min

2004Schürmer, Paul 2. 2. 04:27,0 min

Männliche Jugend U14:  
    Ges. VM

2005Kuhr, Ben-Luis 1. 1. 04:44,0 min

2006Hofmann, Clemens 2. 2. 05:24,4 min

2005Hennefelder, Johannes 3. 3. 05:27,5 min

2006Schürmer, Leo 4. 4. 05:29,2 min

2006Schmitt, Leon 5. 5. 07:01,6 min

Männliche Kinder U12:  
    Ges. VM

2007Flory, Bennet 1. 1. 05:13,3 min

2008Zeller, Justus 2. 2. 05:15,3 min

Männliche Kinder U10:  
    Ges. VM

2010Kulas, David 1. 1. 04:53,0 min

2009Nußbeck, Lucas 2. 2. 05:17,1 min

2009Scherbaum, Luca 3. 3. 05:22,4 min

2009Riedel, Bastian 4. 4. 05:28,3 min

2009Schuh, Valentin 5. 5. 05:30,5 min

2010Aumüller, Finn 6. 6. 05:48,2 min

2010Hübner, Dominic 7. 7. 05:53,7 min

2010Siedler, Tom 8. 8. 06:04,3 min

2009Schmitt, Sven 9. 9. 06:05,4 min

2010Kissil, Simon 10. 10. 06:11,7 min

2010Schlicker, Tim 11. 11. 06:20,8 min

Männliche Kinder U8:  
    Ges. VM
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Fackelcrosslauf

2011Kilian, Hannes 1. 1. 06:19,5 min

2011Zeller, Jakob 2. 2. 06:23,4 min

2012Nußbeck, Jonas 3. 3. 06:42,3 min

2011Gundacker, David 4. 4. 07:24,7 min

Männer:  
    Ges. VM

1996Schäfer, Fabian 1. 1. 04:09,2 min

2001Dingfelder, Philip 2. 2. 04:13,5 min

2001Seemann, Hannes 3. 3. 04:29,8 min

2001Nehlsen, Simon 4. 04:46,0 min

2001Gundacker, Kevin 5. 4. 07:05,8 min

Männer 30-39:  
    Ges. VM

1981Kuhr, Michael 1. 1. 03:43,4 min

1980Nußbeck, Timo 2. 2. 04:55,4 min

1979Siedler, Jörg 3. 05:41,7 min

Männer 40-49:  
    Ges. VM

1973Schürmer, Gerd 1. 1. 04:29,1 min

1977Wittlinger, Michael 2. 04:31,1 min

1976Krebelder, Dieter 3. 2. 04:36,1 min

1978Meyer, Gerd 4. 3. 04:40,8 min

1975Kapfenberger, Jochen 5. 4. 04:43,4 min

1970Kraft, Matthias 6. 05:02,2 min

1975Zeller, Bernd 7. 5. 05:21,1 min

1974Scherbaum, Jochen 8. 05:25,1 min

1974Riedel, Heiko 9. 6. 05:30,0 min

1973Schmitt, Volker 10. 05:31,4 min

1972Summ, Jürgen 11. 7. 05:46,4 min

1974Aumüller, Claus 12. 8. 05:57,8 min

1974Rothbauer, Stefan 13. 9. 06:01,1 min

1975Würsching, Michael 14. 10. 06:03,0 min

1973Bially, Michael 15. 11. 06:22,2 min

1973Kilian, Thomas 16. 12. 06:29,5 min

1973Geißendörfer, Reiner 17. 13. 06:44,7 min

Männer Ü50:  
    Ges. VM

1960Nohner, Hans-Peter 1. 1. 04:21,8 min
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Fackelcrosslauf

1966Dingfelder, Walter 2. 2. 04:31,8 min

1957Ripka, Ernst 3. 3. 06:06,2 min

1960Gundacker, Friedrich 4. 4. 07:25,3 min

Weibliche Jugend U14:  
    Ges. VM

2005Düll, Hanna 1. 1. 05:16,1 min

2005Kilian, Carina 2. 2. 05:24,0 min

2005Schöttle, Marie 3. 3. 05:29,4 min

2006Hesse, Celine 4. 4. 05:42,9 min

2005Scherbaum, Lara 5. 5. 05:45,6 min

Weibliche Kinder U12:  
    Ges. VM

2007Krebelder, Sina 1. 1. 04:55,8 min

2007Yilmaz, Talea 2. 2. 05:42,2 min

2007Valletta-Gonzalez, Sara 3. 3. 05:47,2 min

2007Kilian, Emma 4. 4. 05:57,5 min

2007Kulas, Mia 5. 5. 05:58,3 min

2007Rothbauer, Emily 6. 6. 06:20,2 min

2008Wittlinger, Mia 7. 7. 06:26,1 min

2007Aurich, Linda 8. 8. 07:06,2 min

2007Steinmüller, Selina 9. 9. 07:14,1 min

Weibliche Kinder U10:  
    Ges. VM

2009Geißendörfer, Jule 1. 1. 05:56,3 min

2009Yilmaz, Melia 2. 2. 06:10,5 min

2010Schürmer, Lissy 3. 3. 06:39,1 min

2010Kuhr, Mia-Lina 4. 4. 06:57,3 min

2010Kapfenberger, Hannah 5. 5. 06:59,5 min

2009Meyer, Jule 6. 6. 07:23,7 min

2009Nehmeyer, Emma 7. 7. 08:41,7 min

Weibliche Kinder U8:  
    Ges. VM

2011Geißendörfer, Leni 1. 1. 06:44,1 min

2012Scherbaum, Lena 2. 07:52,6 min

Frauen:  
    Ges. VM

1993Fischer, Antonia 1. 1. 04:59,6 min
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Fackelcrosslauf

1989Wörner, Lisa 2. 2. 05:33,3 min

Frauen 30-39:  
    Ges. VM

1983Kuhr, Julia 1. 1. 05:40,1 min

1981Nußbeck, Sandra 2. 2. 05:41,6 min

1980Zeller, Susanne 3. 3. 06:07,7 min

1981Rothbauer, Sandra 4. 4. 07:40,5 min

Frauen 40-49:  
    Ges. VM

1975Kulas, Susanne 1. 1. 05:38,5 min

1976Schöttle, Gabi 2. 2. 05:49,8 min

1977Wittlinger, Bettina 3. 3. 06:04,8 min

1975Kilian, Brigitte 4. 4. 06:29,2 min

1975Kissil, Karin 5. 06:32,6 min

1974Siedler, Claudia 6. 07:26,8 min

1978Scherbaum, Anita 7. 5. 07:53,2 min

Frauen Ü50:  
    Ges. VM

1966Salomon, Ute 1. 1. 05:44,2 min
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Fackelcrosslauf

 Familienwertung: 

1. 14:07,5 minFam. Kuhr

Ben-Luis (04:44,0) Julia (05:40,1) Mia-Lina (06:57,3) Michael (03:43,4)

2. 14:25,3 minFam. Schürmer

Gerd (04:29,1) Leo (05:29,2) Lissy (06:39,1) Paul (04:27,0)

3. 15:40,2 minFam. Schöttle

Gabi (05:49,8) Georg (04:21,0) Marie (05:29,4)

4. 15:54,1 minFam. Nußbeck

Jonas (06:42,3) Lucas (05:17,1) Sandra (05:41,6) Timo (04:55,4)

5. 16:29,8 minFam. Kulas

David (04:53,0) Mia (05:58,3) Susanne (05:38,5)

6. 16:33,1 minFam. Scherbaum

Anita (07:53,2) Jochen (05:25,1) Lara (05:45,6) Lena (07:52,6) Luca (05:22,4)

7. 16:44,1 minFam. Zeller

Bernd (05:21,1) Jakob (06:23,4) Justus (05:15,3) Susanne (06:07,7)

8. 17:02,0 minFam. Wittlinger

Bettina (06:04,8) Mia (06:26,1) Michael (04:31,1)

9. 17:46,5 minFam. Kissil

Karin (06:32,6) Simon (06:11,7) Matthias (05:02,2)

10. 17:50,7 minFam. Kilian

Brigitte (06:29,2) Carina (05:24,0) Emma (05:57,5) Hannes (06:19,5) Thomas (06:29,5)

11. 18:38,4 minFam. Schmitt

Leon (07:01,6) Sven (06:05,4) Volker (05:31,4)

12. 19:12,8 minFam. Siedler

Claudia (07:26,8) Jörg (05:41,7) Tom (06:04,3)

13. 19:25,1 minFam. Geißendörfer

Jule (05:56,3) Leni (06:44,1) Reiner (06:44,7)

14. 20:01,8 minFam. Rothbauer

Emily (06:20,2) Sandra (07:40,5) Stefan (06:01,1)

15. 21:55,8 minFam. Gundacker

David (07:24,7) Friedrich (07:25,3) Kevin (07:05,8)
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Leichtathletik 3-Kampf

Kinder M3:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2015Karl, Brian  1.1. 166 Punkte

19,3 (21) 0,70 (56) 2,5 (89)

Kinder M4:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2014Hilpert, Finn  1.1. 588 Punkte

14,0 (159) 1,65 (261) 6,0 (168)

2014Breininger, Jannes  2.2. 373 Punkte

17,2 (66) 1,35 (205) 3,0 (102)

Kinder M5:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2013Schmidt, Linus  1.1. 732 Punkte

11,8 (252) 1,75 (278) 8,0 (202)

2013Kuhr, Til-Jona  2.2. 553 Punkte

13,9 (163) 1,35 (205) 7,0 (185)

2013Siedler, Henry  3.3. 544 Punkte

13,1 (193) 1,45 (224) 4,0 (127)

2013Bauereiß, Lennox  4.4. 492 Punkte

14,0 (159) 1,25 (185) 5,0 (148)

Kinder M6:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2012Nußbeck, Jonas  1.1. 343 Punkte

10,7 (113) 2,32 (170) 12,0 (60)

2012Hegwein, Hannes  2.2. 337 Punkte

10,9 (101) 2,12 (139) 15,0 (97)

2012Karl, Colin  3.3. 203 Punkte

11,8 (52) 2,08 (133) 9,0 (18)

2012Breininger, Moritz  4.4. 198 Punkte

11,7 (57) 1,93 (109) 10,0 (32)

2012Lindner, Max  5.5. 194 Punkte

12,0 (42) 1,87 (99) 11,5 (53)

2012Wittlinger, Philipp  6.6. 152 Punkte

11,8 (52) 1,88 (100) 6,0 (0)

2012Geißendörfer, Philip  7.7. 146 Punkte

11,8 (52) 1,84 (94) 6,5 (0)

Kinder M7:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2011Kilian, Hannes  1.1. 511 Punkte

10,1 (151) 2,51 (198) 21,0 (162)

2011Scheitacker, Tobias  2.2. 468 Punkte

10,1 (151) 2,55 (203) 16,5 (114)

2011Morton, Rocky  3. 467 Punkte

10,2 (144) 2,71 (226) 15,0 (97)
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Leichtathletik 3-Kampf

2011Zeller, Jakob  3.4. 398 Punkte

10,0 (158) 2,26 (161) 13,5 (79)

2011Gundacker, David  4.5. 123 Punkte

13,3 (0) 1,74 (77) 11,0 (46)

Kinder M8:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2010Kulas, David  1.1. 701 Punkte

8,9 (243) 3,02 (268) 24,0 (190)

2010Aumüller, Finn  2.2. 618 Punkte

9,3 (210) 2,72 (227) 23,0 (181)

2010Hirsch, Bastian  3.3. 617 Punkte

9,5 (194) 2,97 (261) 21,0 (162)

2010Kissil, Simon  4.4. 411 Punkte

10,2 (144) 2,04 (126) 19,0 (141)

2010Siedler, Tom  5.5. 399 Punkte

10,2 (144) 2,24 (158) 15,0 (97)

2010Hübner, Dominic  6.6. 384 Punkte

10,1 (151) 2,30 (167) 12,5 (66)

2010Reidinger, Simon  7.7. 368 Punkte

10,6 (119) 2,28 (164) 14,0 (85)

2010Urso, David  8.8. 321 Punkte

10,9 (101) 2,35 (174) 11,0 (46)

2010Schlicker, Tim  9.9. 217 Punkte

11,1 (89) 1,94 (110) 9,0 (18)

2010Schuh, Emilian  10.10. 189 Punkte

11,7 (57) 1,92 (107) 9,5 (25)

Kinder M9:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2009Schuh, Valentin  1.1. 800 Punkte

8,0 (330) 3,18 (289) 23,0 (181)

2009Karsten, Joel  2.2. 768 Punkte

8,6 (270) 3,18 (289) 26,0 (209)

2009Nußbeck, Lucas  3.3. 692 Punkte

9,3 (210) 3,00 (265) 27,0 (217)

2009Riedel, Bastian  4.4. 621 Punkte

8,9 (243) 2,91 (253) 17,5 (125)

2009Batt, Philip  5.5. 590 Punkte

9,0 (234) 2,70 (225) 18,0 (131)

2009Scherbaum, Luca  6.6. 567 Punkte

9,6 (187) 2,77 (234) 19,5 (146)

2009Schmitt, Sven  7.7. 476 Punkte

10,0 (158) 2,59 (209) 16,0 (109)

2009Hautum, Jarmo  8.8. 351 Punkte

10,2 (144) 2,26 (161) 11,0 (46)

Kinder M10:  50m - Weit - Schlagball
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    Ges. VM

2008Weißkopf, Jannes  1.1. 933 Punkte

8,0 (330) 3,63 (344) 32,0 (259)

2008Zeller, Justus  2.2. 858 Punkte

8,5 (279) 3,78 (362) 27,0 (217)

2008Kleffel, Michael  3.3. 742 Punkte

9,0 (234) 3,06 (273) 29,0 (235)

2008Akbar, Maik  4.4. 503 Punkte

10,0 (158) 2,38 (179) 21,5 (166)

Kinder M11:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2007Flory, Bennet  1.1. 816 Punkte

8,7 (261) 3,21 (292) 32,5 (263)

2007Deinert, Ben  2.2. 653 Punkte

9,0 (234) 3,10 (278) 19,0 (141)

2007Aumüller, Mika  3.3. 624 Punkte

9,7 (179) 2,85 (245) 25,0 (200)

Jugend M12:  75m - Weit - Ball
    Ges. VM

2006Hofmann, Clemens  1.1. 808 Punkte

12,8 (248) 3,45 (322) 24,0 (238)

2006Schürmer, Leo  2.2. 731 Punkte

13,3 (216) 2,85 (245) 28,0 (270)

2006Schmitt, Leon  3.3. 579 Punkte

14,4 (154) 2,64 (216) 20,5 (209)

Jugend M13:  75m - Weit - Ball
    Ges. VM

2005Kuhr, Ben-Luis  1.1. 1085 Punkte

11,5 (344) 3,89 (375) 42,0 (366)

2005Hennefelder, Johannes  2.2. 675 Punkte

13,2 (222) 2,98 (263) 18,5 (190)

Jugend M14:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM

2004Schürmer, Paul  1.1. 1119 Punkte

14,7 (347) 4,26 (417) 7,50 (355)

Jugend M15:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM

2003Schöttle, Georg  1.1. 1339 Punkte

13,0 (475) 4,83 (478) 8,15 (386)

männliche Jugend U18:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM
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2001Seemann, Hannes  1.1. 789 Punkte

13,4 (365) 3,18 (88) 7,49 (336)

Männer:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM

1970Köhler, Harald  1.1. 1350 Punkte

12,4 (531) 5,41 (463) 7,82 (356)

1975Streckfuß, Uwe  2.2. 1064 Punkte

13,4 (365) 4,81 (346) 7,77 (353)

Kinder W3:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2015Nehmeyer, Anna  1.1. 325 Punkte

18,4 (53) 0,81 (106) 3,0 (166)

Kinder W4:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2014Höfner, Johanna  1.1. 646 Punkte

14,5 (161) 1,49 (261) 5,0 (224)

2014Horn, Leonie  2. 410 Punkte

15,9 (116) 0,83 (112) 3,5 (182)

2014Geißendörfer, Anna  2.3. 385 Punkte

18,5 (51) 1,13 (185) 2,5 (149)

Kinder W5:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2013Riedel, Lea  1.1. 870 Punkte

12,2 (256) 1,82 (322) 8,0 (292)

2013Prinzkosky, Helena  2.2. 849 Punkte

12,1 (261) 1,92 (340) 6,0 (248)

2013Haag, Julia  3.3. 624 Punkte

14,3 (168) 1,35 (232) 5,0 (224)

2013Hundertschuh, Lena  4.4. 575 Punkte

14,4 (164) 1,14 (187) 5,0 (224)

2013Zagel, Sophia  5. 455 Punkte

16,6 (97) 1,16 (192) 3,0 (166)

2013Hagelauer, Laura-Madleen  5.6. 436 Punkte

18,8 (45) 1,00 (155) 5,5 (236)

Kinder W6:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2012Himmer, Amelie  1.1. 379 Punkte

11,4 (98) 2,15 (179) 8,5 (102)

2012Utecht, Amelie  2.2. 249 Punkte

11,2 (109) 1,72 (104) 5,5 (36)

2012Schuster, Magdalena  3.3. 230 Punkte

12,4 (46) 1,83 (124) 6,5 (60)
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2012Karsten, Mia-Sophie  4.4. 217 Punkte

12,0 (66) 1,48 (59) 8,0 (92)

2012Neubert-Horn, Finja  5.5. 114 Punkte

12,3 (51) 1,38 (39) 5,0 (24)

Kinder W7:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2011Geißendörfer, Leni  1.1. 610 Punkte

9,8 (201) 2,63 (253) 11,5 (156)

2011Hautum, Malou  2.2. 409 Punkte

10,9 (127) 2,22 (190) 8,0 (92)

2011Billing, Tamara  3.3. 182 Punkte

13,3 (6) 1,85 (128) 6,0 (48)

Kinder W8:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2010Kuhr, Mia-Lina  1.1. 599 Punkte

10,0 (187) 2,59 (248) 12,0 (164)

2010Schürmer, Lissy  2.2. 560 Punkte

10,6 (146) 2,45 (226) 13,5 (188)

2010Kapfenberger, Hanna  3.3. 550 Punkte

10,6 (146) 2,48 (231) 12,5 (173)

Kinder W9:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2009Geißendörfer, Jule  1.1. 853 Punkte

9,0 (267) 3,14 (326) 18,5 (260)

2009Schmidt, Amelie  2.2. 687 Punkte

9,7 (209) 2,53 (238) 17,0 (240)

2009Riedel, Pia  3.3. 562 Punkte

9,9 (194) 2,25 (195) 12,5 (173)

2009Yilmaz, Melia  4.4. 548 Punkte

9,8 (201) 2,28 (200) 11,0 (147)

2009Urso, Hannah  5.5. 461 Punkte

11,3 (103) 2,19 (185) 12,5 (173)

2009Nehmeyer, Emma  6.6. 383 Punkte

11,8 (76) 2,14 (177) 10,0 (130)

Kinder W10:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2008Förster, Melina  1.1. 925 Punkte

9,0 (267) 3,64 (391) 19,0 (267)

2008Schöttle, Anne  2.2. 842 Punkte

9,1 (258) 2,90 (292) 21,0 (292)

2008Schmid, Maja  3.3. 560 Punkte

10,5 (152) 2,31 (204) 14,5 (204)

2008Wittlinger, Mia  4.4. 531 Punkte

10,4 (159) 2,55 (242) 10,0 (130)
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Kinder W11:  50m - Weit - Schlagball
    Ges. VM

2007Kilian, Emma  1.1. 1170 Punkte

8,5 (314) 3,65 (392) 37,0 (464)

2007Kulas, Mia  2.2. 1075 Punkte

8,3 (334) 3,77 (407) 24,5 (334)

2007Yilmaz, Talea  3.3. 982 Punkte

9,1 (258) 3,33 (351) 28,0 (373)

2007Rothbauer, Emily  4.4. 956 Punkte

8,3 (334) 3,22 (336) 20,5 (286)

2007Pfaffenrot, Nelly  4.4. 956 Punkte

8,9 (276) 3,20 (334) 25,5 (346)

2007Krebelder, Sina  6.6. 902 Punkte

8,8 (285) 3,32 (350) 19,0 (267)

2007Aurich, Linda  7.7. 671 Punkte

10,4 (159) 2,71 (265) 17,5 (247)

Jugend W12:  75m - Weit - Ball
    Ges. VM

2006Batt, Melanie  1.1. 1047 Punkte

12,0 (322) 3,31 (348) 28,5 (377)

2006Hesse, Celine  2.2. 844 Punkte

13,2 (239) 2,96 (301) 21,0 (304)

Jugend W13:  75m - Weit - Ball
    Ges. VM

2005Kilian, Carina  1.1. 1302 Punkte

11,1 (396) 4,32 (473) 35,0 (433)

2005Hirsch, Emelie  2.2. 1216 Punkte

11,2 (387) 4,26 (466) 27,0 (363)

2005Düll, Hanna  3.3. 1109 Punkte

11,5 (362) 3,89 (422) 23,0 (325)

2005Schöttle, Marie  4.4. 1087 Punkte

11,5 (362) 3,63 (390) 24,0 (335)

Jugend W14:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM

2004Krebelder, Marie  1.1. 1055 Punkte

15,6 (351) 3,74 (404) 6,13 (300)

weibliche Jugend U18:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM

2002Hirsch, Anja  1.1. 953 Punkte

15,6 (348) 3,53 (206) 7,99 (399)

Frauen:  100m - Weit - Kugel
    Ges. VM
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1965Mader, Angelika  1.1. 1362 Punkte

13,9 (582) 4,59 (451) 6,90 (329)

1996Khavvam, Lisa  2.2. 1323 Punkte

14,2 (537) 4,57 (446) 7,08 (340)
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Leichtathletik - Jedermannwettkampf

Männer:  75m - Weit - Kugel
    Ges. VM

1987Bürger, Michael  1.1. 1226 Punkte

10,2 (383) 4,95 (373) 9,74 (470)

1980Nußbeck, Timo  2.2. 1015 Punkte

10,7 (286) 4,80 (345) 8,30 (384)

1988Stegmüller, Daniel  3. 710 Punkte

12,0 (95) 3,90 (190) 8,98 (425)

Männer Ü40:  75m - Weit - Kugel
    Ges. VM

1978Sherd, Marc  1.1. 1259 Punkte

10,6 (304) 4,95 (373) 11,59 (582)

1972Summ, Jürgen  2.2. 1193 Punkte

10,5 (323) 4,94 (371) 10,23 (499)

1977Riedel, Klaus  3.3. 1017 Punkte

10,9 (250) 4,28 (252) 10,49 (515)

1970Kraft, Matthias  4. 794 Punkte

11,5 (157) 4,44 (280) 7,85 (357)

1957Ripka, Ernst  4.5. 555 Punkte

12,1 (84) 3,81 (176) 6,79 (295)

1975Würsching, Michael  5.6. 484 Punkte

12,7 (32) 3,63 (149) 6,92 (303)

Frauen:  50m - Weit - Kugel
    Ges. VM

1989Wörner, Lisa  1.1. 1043 Punkte

8,0 (418) 4,03 (315) 6,61 (310)

1981Nußbeck, Sandra  2.2. 967 Punkte

8,3 (339) 4,16 (345) 6,18 (283)

Frauen Ü40:  50m - Weit - Kugel
    Ges. VM

1974Siedler, Claudia  1. 942 Punkte

8,2 (365) 3,74 (250) 6,88 (327)

1975Stammler, Andrea  1.2. 714 Punkte

9,2 (149) 3,38 (176) 7,84 (389)

1975Kilian, Brigitte  2.3. 658 Punkte

9,0 (185) 3,25 (151) 6,80 (322)
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Hochsprungwettbewerb

männlich:  Körpergröße, Sprunghöhe
    Ges. VM

2010Kulas, David  1.1. 78,1 %

1,28 1,00

2009Schuh, Valentin  2.2. 78,0 %

1,41 1,10

2009Karsten, Joel  3.3. 76,6 %

1,37 1,05

2008Zeller, Justus  4.4. 72,9 %

1,44 1,05

2010Hirsch, Bastian  5.5. 72,0 %

1,32 0,95

2009Nußbeck, Lucas  6.6. 71,4 %

1,40 1,00

weiblich:  Körpergröße, Sprunghöhe
    Ges. VM

2005Kilian, Carina  1.1. 85,4 %

1,64 1,40

2007Kilian, Emma  2.2. 82,8 %

1,45 1,20

2005Hirsch, Emelie  3.3. 78,2 %

1,79 1,40

2008Förster, Melina  4.4. 77,2 %

1,36 1,05

2007Rothbauer, Emily  5.5. 76,1 %

1,38 1,05

2007Kulas, Mia  6.6. 75,5 %

1,59 1,20

2009Nehmeyer, Emma  7.7. 56,4 %

1,33 0,75


